Список
включенных в кадровый резерв гражданских служащих Управления Роскомнадзора по Костромской области
по состоянию на 01 января 2018 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Наличие согласия на включение в резерв
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Цветкова
Дарья Максимовна
	Старшая группа должностей
	Заявление от 05.03.2015
	Приказ от
05.03.2015 №14-к

	2
	Тихомирова Татьяна Владимировна
	Ведущая группа должностей
	Заявление от 22.06.2017
	Приказ от
22.06.2017 №41-к

	3
	Крылова
Анастасия Анатольевна
	Ведущая группа должностей
	Заявление от 22.11.2017
	Приказ от
22.11.2017 №96-к

	4
	Дажин
Александр
Николаевич
	Старшая группа должностей
	Заявление от 22.11.2017
	Приказ от
22.11.2017 №96-к
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Список
включенных в кадровый резерв граждан-самовыдвиженцев, выпускников и других
по состоянию на 01 января 2018 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	В резерв какой группы должностей зачислен
	Наличие согласия на включение в резерв
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Годунова Дарья Михайловна
	Старшая группа должностей
	Заявление от 19.03.2015
	Приказ от
19.03.2015 №19-к

	2
	Маслов
Андрей Иванович
	Старшая группа должностей
	Заявление от 23.11.2015
	Приказ от
23.11.2015
№96-к

	3
	Суслова
Дария
Сергеевна
	Старшая группа должностей
	Заявление от 29.12.2017
	Приказ от
29.12.2017
№114-к

	4
	Смирнова
Татьяна Анатольевна
	Старшая группа должностей
	Заявление от 22.12.2017
	Приказ от
29.12.2017
№114-к



